
★ * ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

AGENTURA OCHRANY 
PŘÍRODY A KRAJINY 
ČESKÉ REPUBUKY

Číslo jednací: 14566/SOPK/21

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 19303/SOPK/20 ze dne 7.5.2021 (dále jen „Smlouva o dílo“)

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Telefon:

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Bankovní spojení: 
IČO:

ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
629 335 91

DIČ: neplátce DPH

Zastoupený: RNDr. František Pele

(dále jen „objednatel”) 

a

1.2 Zhotovitel
HYDRO & KOV s.r.o.
Sídlo: Pražská 1333, 379 01 Třeboň
Zastoupený: Miroslav Ježek, jednatel
Bankovní spojení:
IČO:

576303389/0800
27720161

DIČ: CZ27720161
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně sp. zn. 
CZ60706708.
Telefon:
E-mail:

(dále jen „zhotovitel”)



II.

2.1 Z důvodu prodloužení administrace výběrového řízení podlimitní veřejné zakázky 
„Opatření k ochraně mokřadních ekosystémů rybníků Loch a Velká Kamenice 
v CHKO Žďárské vrchy“, následného pozdějšího schválení přidělení finančních 
prostředků na realizaci díla z Operačního programu Životní prostředí, a tím pozdější 
nabytí účinnosti Smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku 
č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“). Předpokládaný termín zahájení díla byl 15. 4. 
2021, účinnost smlouvy a tím možný začátek realizace je k 28.6. 2021. Vzhledem k 
tomuto zpoždění se zhotoviteli významně zkracuje doba pro vyhotovení částí díla, a proto 
se termíny odevzdání dílčích částí díla posouvají maximálně o dobu představující rozdíl 
mezi předpokládaným a skutečným datem nabytí účinnosti smlouvy (max 74 dnů, při 
respektování návaznosti dílčích částí), viz změna Harmonogramu, který je přílohou 
tohoto dodatku.

2.2 Část díla „kácení“ je posunuta na měsíc říjen 2021, zde nelze uplatnit pouhý posun o 
rozdíl mezi skutečným datem a předpokládaným. Kácení je dle Souhlasu AOPK ČR, RP 
SCHKO Žďárské vrchy, č.j. 03719/ZV/2018 možné provádět pouze mimo vegetační 
období, tedy říjen 2021.

III.

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

3.2 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední 
smluvní strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nenabude 
účinnosti dříve než dnem jeho uveřejnění. Smluvní strany se budou o nabytí účinnosti 
Dodatku neprodleně písemně informovat.

3.3 Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

3.4Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jejího uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jejího 
zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí.

Příloha: Harmonogram prací

V Praze dne 31. srpna 2021

Objednatel Zhotovitel

RNDr. František Pele
Ředitel AOPK ČR

Miroslav Ježek 
jednatel

2 | 3



HMG "Opatření k ochraně mokřadních ekosystémů rybníků Loch a Velká Kamenice v CHKO Žďárské Vrchy'

příloha k Dodatku č. 1

2021 2022 2023

4.21 5.21 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 1.22 2.22 3.22 4.22 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 1.23 2.23 3.23 4.23 5.23 6.23 7.23
SO
00 VRN 1
so
01 Rybník Loch

hráz

výpust

přeliv

pláň-sediment

revitalizace náhonu

kácení porostů

pročištění Chobotovského potoka

Staveništní komunikace
so
02 Rybník Velká Kamenice

hráz

Loviště, schody

přeliv

pláň-sediment

pláň-sediment (úprava po odtěžení)

kácení porostů

Staveništní komunikace
so
03 Tůně pod Velkou Kamenicí

Tůně pod Velkou Kamenicí

kácení porostů

zahájení: 07/2021
dokončení stavebních prací: 04/2023
předání dokladů a geometrických plánů: 07/2023 Za zhotovitele:..................

3 | 3




